

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt:

**02 - Lochenice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**43 378,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	9 109,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 487,65**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **02 - Lochenice**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**43 378,22**

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **02 - Lochenice**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**43 378,22**

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

7	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	30,000		
8	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25 $\mu$ 4x5m	m2	31,500		
1	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	102,000		
2	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	102,000		
9	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	102,000		
10	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	22,000		
11	K	783822203	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy 0,25 m2	kus	8,000		
3	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	102,000		
4	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	102,000		
5	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	14,000		
6	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu systém	m2	20,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12	K	00U-3-1-3	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis.	%	338,892		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt:

**03 - Jičín ON**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**56 988,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	11 967,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**68 955,99**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **03 - Jičín ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**56 988,42**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **03 - Jičín ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**56 988,42**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17	K	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000		
18	K	946112216	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	5,000		
19	K	946112816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000		

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1	K	784111003	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	138,000		
2	K	784111005	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	222,000		
9	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	90,000		
10	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	94,500		
11	K	784171005	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky přes 5,00 m	m	150,000		
12	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	157,500		
15	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	162,000		
16	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	170,100		
13	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,000		
14	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	199,500		
3	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	138,000		
4	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	222,000		
5	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	138,000		
6	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	222,000		
8	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev	m	10,000		
7	K	784211167	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v náročném	m2	20,000		

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

20	K	00U-3-1-3	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis.	%	445,222		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt:

**04 - Městec Králové ON**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**32 206,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	6 763,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 969,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **04 - Městec Králové ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**32 206,09**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **04 - Městec Králové ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**32 206,09**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,345		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,700		
9	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,400		
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000		
3	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	18,000		

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000		
4	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	7,000		

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

6	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000		
7	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	1,000		

#### D 783 Dokončovací práce - nátěry

10	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,000		
12	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,000		
13	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	4,000		
11	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	2,000		
30	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	18,000		
31	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	18,000		
32	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	36,000		

#### D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

20	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,500		
21	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,500		
22	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	50,000		
23	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	52,500		
24	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000		
25	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,000		
26	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500		
27	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	5,775		
16	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	5,500		
29	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	20,000		
17	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	64,500		
18	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	15,000		
19	K	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	14,000		

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady**

33	K	00U-3-1-3	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis.	%	251,610		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt:

**05 - Čestice ON**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**38 194,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	8 020,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 215,54**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **05 - Čestice ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**38 194,66**

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **05 - Čestice ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**38 194,66**

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	22,010		
2	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	23,111		
3	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	80,000		
4	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	80,000		
5	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	80,000		
14	K	783822205	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 0,5 m2	kus	8,000		
13	K	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	8,000		
8	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	80,000		
9	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	80,000		
10	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	19,200		
11	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu systém	m2	20,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12	K	00U-3-1-3	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis.	%	298,396		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt:

**06 - Rožďalovice ON**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**44 279,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	9 298,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 577,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **06 - Rožďalovice ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**44 279,14**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **06 - Rožďalovice ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**44 279,14**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,255		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,700		
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,400		
41	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000		
4	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000		
5	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	40,000		

#### D 998 Přesun hmot

42	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,965		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

32	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	2,000		
33	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20	m	2,000		
8	K	741112011	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová	kus	1,000		
9	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	1,000		
34	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-	m	2,300		
35	M	34109515	kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2 (CYKYLo)	m	2,300		

#### P Poznámka k položce: □ CYKYLo

36	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000		
38	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000		
39	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000		
40	M	34823741	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600mm	kus	1,000		
37	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	1,000		
43	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,004		

#### D 783 Dokončovací práce - nátěry

14	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	18,000		
15	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	18,000		
16	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	36,000		

#### D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

17	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,500		
18	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,500		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	50,000		
20	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	52,500		
21	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000		
22	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,000		
23	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500		
24	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	5,775		
25	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,500		
26	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	5,500		
27	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	20,000		
28	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	64,500		
29	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	15,000		
30	K	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	14,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

31	K	00U-3-1-3	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis.	%	345,931		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt:

**07 - Kopidlno ON**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**31 535,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	6 622,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 158,51**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **07 - Kopidlno ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**31 535,96**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budovy ON, zastávek - oprava a výmalba čekáren pro cestující v korporátních barvách

Objekt: **07 - Kopidlno ON**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**31 535,96**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,255		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000		
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--

#### D 998 Přesun hmot

3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,794		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

4	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	2,000		
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--

5	M	34823741	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600mm	kus	2,000		
---	---	----------	--	-----	-------	--	--

6	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	2,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

#### D 742 Elektroinstalace - slaboproud

22	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	kus	1,000		
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	--	--

23	M	850R	Imitace kamery	kus	1,000		
----	---	------	----------------	-----	-------	--	--

P *Poznámka k položce: □ výrobce: iGet*

#### D 767 Konstrukce zámečnické

24	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000		
----	---	-----------	---	----	-------	--	--

25	M	R03.1	KLAPRÁM A0 - voděodolný	kus	1,000		
----	---	-------	-------------------------	-----	-------	--	--

#### D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

7	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,600		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

8	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,600		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

9	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	50,000		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

10	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	52,500		
----	---	----------	---	---	--------	--	--

11	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	22,000		
----	---	-----------	--	----	--------	--	--

12	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	23,100		
----	---	----------	--	----	--------	--	--

13	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500		
----	---	-----------	--	----	-------	--	--

14	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	5,775		
----	---	----------	--	----	-------	--	--

15	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,600		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

16	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	5,500		
----	---	-----------	--	----	-------	--	--

17	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	20,000		
----	---	-----------	--	----	--------	--	--

18	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	86,600		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

19	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	15,000		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

20	K	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	18,700		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

21	K	00U-3-1-3	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis.	%	246,375		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1212453

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 6d90ded6-baef-48b8-b6f1-a9770dd099e0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 13.11.2020 09:26:01



b54f1118-5fd5-4dad-bc4c-24788815f0bb